



دردیدار مراجع تقلید قم با وزیر کشور تاکید شد:

قطع دست دلان از چرخه اقتصادی

رحمانی فضلوی وزیر کشور روز پنجشنبه همزمان با عید سعید میثاق با تعدادی از مراجع و علمای قم دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدارها مراجع تقلید بر قطع دست دلان از چرخه اقتصادی و رفع مشکلات معیشتی مردم تاکید کردند. وزیر کشور نیز در این دیدارها گزارشی از وضعیت کشور ارائه کرد. آیت الله مکارم شیرازی در دیدار وزیر کشور با تاکید بر لزوم

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم:

مشکل صف های خرید مرغ بزودی رفع می شود

آیت الله سعیدی در خطبه های نماز جمعه قم:

با مفسدان دانه درشت اقتصادی قاطعانه برخورد شود

امام جمعه موقت قم گفت: امروز مسؤولان کشورمان باید با دلان، محتکران و مفسدان دانه درشت اقتصادی، چنان برخوردی داشته باشند که مایه عبرت دیگران و خرده پاهای امروز کشورمان شود. شرات دلان دانه درشت از چالش های بزرگ امروز کشورمان

معاون سیاسی امنیتی استانداری قم تاکید کرد:

لزوم رعایت دستورالعمل های بهداشتی در ایام پایانی سال

با حضور وزیر کشور؛

۹۹ پروژه شهرداری قم افتتاح شد

عصر روز پنجشنبه همزمان با عید سعید میثاق ۹۹ پروژه عمرانی، ترافیکی، زیست محیطی، شهرسازی و خدماتی شهرداری قم طی مراسمی رسمی با حضور عبدالرضا رحمانی فضلوی وزیر کشور، بهرام سرمست استاندار قم، دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد شهردار قم، نمایندگان قم در مجلس شورای اسلامی، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر قم و دیگر مسئولان شهری و استانی افتتاح شد. برای ششمین دوره از افتتاح پروژه های شهرداری قم در سال جاری است. دوره نخست این افتتاح ها در دهه کرامت با اعتبار دو هزار میلیارد تومان انجام شد. دور بعدی افتتاح پروژه های شهرداری قم مربوط به هفته دولت بود که ارزش ریالی این پروژه ها به ۱۱۵ میلیارد تومان می رسد. در هفته دفاع مقدس سال جاری هم افتتاح پروژه ها با ارزش ریالی ۱۷۰ میلیارد تومان صورت گرفت. دهه ولایت هم ۸۶۰ میلیارد تومان پروژه از سوی مدیریت شهری در اختیار مردم قم قرار گرفت و دهه فجر پروژه هایی با ارزش ریالی هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان افتتاح شد.



وزیر کشور در آیین بهره برداری از پروژه های شهری قم:

دو شهرستان تا پایان این دولت به قم اضافه می شود

اختصاص سهم قابل توجه به قم در تامین واگن و اتوبوس

نگرانی های مراجع را در دولت مطرح خواهیم کرد

پروتنکل های بهداشتی در ایام نوروز تشدید می شود

سفر به شهرهای قرمز نارنجی ممنوع است

باید عقب افتادگی های قم برطرف شود



سرپرست اداره کل غله استان قم خیر داد:

تامین کالاهای اساسی مورد نیاز ایام پایانی سال

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان قم گفت: کالاهای اساسی مورد نیاز ایام پایانی سال و نوروز در قم پیش بینی و اقدام لازم برای تامین این اقلام انجام شده است. سعید محمدی بیان کرد: مجوز جذب کالاهای اساسی مورد نیاز ایام پایانی سال و نوروز در قم دریافت شده است و هیچ گونه نگرانی برای تهیه و توزیع کالاهای اساسی در این استان وجود ندارد. وی افزود: پیش بینی های لازم برای عرضه کالاهای اساسی در سطح استان صورت پذیرفته است تا متقاضیان بتوانند به کالاهای مورد نظرشان در روزهای پایانی سال و ایام نوروز با سهولت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:

رنگ آبی قم نباید موجب غفلت از کرونا شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم، ضمن هشدار نسبت به عادی انگاری شرایط در این استان گفت: اگر چه رنگ این استان از نظر شیوع کرونا آبی است ولی نباید این موضوع موجب غفلت از کرونا و نادیده گرفتن دستورالعمل های بهداشتی شود. محمدرضا قاضی در جلسه ستاد سلامت نوروزی این دانشگاه با اشاره به ضرورت رعایت شیوه نامه های بهداشتی در هفته های آخر سال و ایام تعطیلات نوروز ادامه داد: باید مراقبت های بهداشتی و نظارتی استان تشدید شود تا کرونا بار دیگر ما را غافل گیر نکند. وی با بیان اینکه میانگین ابتلا به ویروس کرونا در محیط زیادتر شده است، گفت: میانگین تست های

با حضور وزیر کشور؛

۹۹ پروژه شهرداری قم افتتاح شد



عصر روز پنجشنبه همزمان با عید سعید میثاق ۹۹ پروژه عمرانی، ترافیکی، زیست محیطی، شهرسازی و خدماتی شهرداری قم طی مراسمی رسمی با حضور عبدالرضا رحمانی فضلوی وزیر کشور، بهرام سرمست استاندار قم، دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد شهردار قم، نمایندگان قم در مجلس شورای اسلامی، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر قم و دیگر مسئولان شهری و استانی افتتاح شد.

برای ششمین دوره از افتتاح پروژه های شهرداری قم در سال جاری است. دوره نخست این افتتاح ها در دهه کرامت با اعتبار دو هزار میلیارد تومان انجام شد. دور بعدی افتتاح پروژه های شهرداری قم مربوط به هفته دولت بود که ارزش ریالی این پروژه ها به ۱۱۵ میلیارد تومان می رسد. در هفته دفاع مقدس سال جاری هم افتتاح پروژه ها با ارزش ریالی ۱۷۰ میلیارد تومان صورت گرفت. دهه ولایت هم ۸۶۰ میلیارد تومان پروژه از سوی مدیریت شهری در اختیار مردم قم قرار گرفت و دهه فجر پروژه هایی با ارزش ریالی هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان افتتاح شد. ششمین مرحله افتتاح پروژه های عمرانی شهرداری قم همزمان با میثاق فرخنده پیامبر اعظم (ص) در سالن مرکز همایش های شهرداری قم برگزار شد. چهار پروژه شاخص این افتتاحیه تقاطع غیر همسطح ولیعصر (عج)، پیاده راه انقلاب، بوستان خانه و فاز نخست بلوار حضرت خدیجه (س) بودند که پیش از این مراسم به بهره برداری رسیده و افتتاحیه رسمی آنها با حضور وزیر کشور برگزار شد.

شهردار قم تاکید کرد:

ضرورت همراهی دولت در تکمیل پروژه مترو قم



شهردار قم در این مراسم با اشاره به افتتاح پروژه تقاطع غیر همسطح ولیعصر (عج) اظهار داشت: بعد از افتتاح مسیر ۹ کیلومتری بلوار آیت الله بروجردی و اجرای تقاطع غیر همسطح کریمه اهل بیت (س)، منطقه شهر قائم تقریباً از محرومیت نجات پیدا کرد.

دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد افزود: اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح ولیعصر (عج) در قالب یک پل اصلی و یک پل رمپی انجام شده که در مجموع بالای ۵۰ میلیارد تومان هزینه داشته است.

شهردار قم با اشاره به افتتاح چند بوستان در مرحله ششم افتتاحیه های شهرداری قم اضافه کرد: از سال ۹۴ در شهر قم ۱۰۸ بوستان اضافه شده و سرانه فضای سبز به ۲۰/۳ متر به ازای هر نفر رسیده است که در میان کلان شهرها رتبه سوم دارد.

وی با اشاره به افتتاح بوستان خانه در هفت هکتار گفت: بوستان خانه در منطقه دو دارای چهار هکتار فضای تفریحی و سه هکتار فضای سبز است که ۲۵ میلیارد تومان برای تملک و ۵ میلیارد تومان برای احداث آن هزینه شده است. سقائیان نژاد به ساماندهی هسته مرکزی شهر و اطراف حرم مطهر در سالهای اخیر اشاره کرد و افزود: کسانی که در گذشته در قم رفت و آمد داشتند می دانستند که دستروشان تا نزدیکی حرم مطهر حضور داشتند. با اجرای پیاده راه های هسته مرکزی شهر قم، فضایی آرام و یک ساحت قدسی برای حرم مطهر فراهم شده است. وی ادامه داد: در ایام نیمه شعبان بیش از سه میلیون نفر وارد قم شده و همیشه مشکلات ترافیکی در اطراف این مسجد مقدس داشتیم که اجرای پروژه بلوار حضرت خدیجه (س) با عرض ۹۲ متری در مسیر کاهش این ترافیک ایجاد شده است. شهردار قم اظهار کرد: حجم سرمایه گذاری های بخش خصوصی در سال

جاری به ۱۱ هزار میلیارد ریال رسیده است که بیش از یک سوم بوجه شهرداری قم را شامل می شود. وی گفت: چهار پروژه سرمایه گذاری در شهر قم تا پایان سال قطعی خواهد شد که در مجموع سرمایه گذاری بخش خصوصی در شهر قم بیش از بودجه سالیانه شهر می شود.

سقائیان نژاد به ضرورت همراهی دولت در تکمیل پروژه مترو قم اشاره کرد و اظهار داشت: واگن های قطار شهری از موضوعات حیاتی برای شهر قم است. قرار است برای شهر قم ۸۰ واگن تامین شود که درخواست داریم این موضوع با جدیت پیگیری شود.

به گفته وی، تضامینی که برای این ۸۰ واگن مورد نیاز است با مشکلاتی مواجه شده و قیمتی که برای این واگن ها مطرح شده بیش از یک میلیون و ۴۰۰ یورو است در حالی که قیمت اصلی ۸۵۰ یورو باید باشد.

شهردار قم با اشاره به اینکه وضعیت نایه سامان مستخدمین شهرداری از موضوعات مورد بحث و چالش شده خطاب به وزیر کشور تصریح کرد: ۱۸ سال است که برخی از کارکنان شهرداری در بلاکنلیفی به سر می برند. استعادهای حقیق این است که این مشکل حل شود.

وزیر کشور:

باید عقب افتادگی های قم برطرف شود

وزیر کشور نیز در این مراسم ضمن تشکر از عملکرد شهرداری قم در اجرای پروژه های شهری گفت: از محل اعتبارات کرونا قرار است با ابزار تهاوت نفت ۵ هزار اتوبوس و دو هزار واگن تامین شود که نیاز استان قم هم در نظر گرفته خواهد شد. عبدالرضا رحمانی فضلوی با تاکید بر رفع کمبودهای استان قم اظهار داشت: باید عقب افتادگی های قم برطرف شده و از طرف دیگر شئون این شهر و جایگاه آن در نظر گرفته شود.

وزیر کشور به درخواست استان قم برای خروج استان از تک شهرستانی اشاره کرد و گفت: ایجاد دو شهرستان در استان قم مورد درخواست مردم و نمایندگان بود که باهمت و پیگیری همه دوستان انجام شد و تا انتهای این دولت به ثمر خواهد رسید.

استاندار قم تاکید کرد:

لزوم حفظ وحدت بین دستگاه های استانی



استاندار قم نیز در این مراسم با درخواست از دولت برای حمایت های ملی برای تکمیل قطار شهری گفت: وظیفه ما حمایت از مدیریت شهری و خدمت بی منت به مردم است. بهرام سرمست با تاکید بر لزوم حفظ وحدت بین دستگاه های استانی ادامه داد: وظیفه ما حمایت از مدیریت شهری برای پیشبرد کارها است که در این سالها ۱۶ پروژه شهری با حمایت مدیریت استان پیش رفته است.

استاندار قم در زمینه مترو و قطار شهری نیز حمایت دولت را خواستار شد و افزود: امیدواریم در مورد تقسیمات کشوری و قطار شهری نیز دولت نگاه ویژه ای به استان قم داشته تا مثل همیشه توسعه و عمران و آبادانی شهر اتفاق بیفتد.

امیرآبادی فراهانی نماینده قم:

دولت ۲۲۰ میلیارد تومان از مطالبات شهرداری قم پرداخت نماید



عضو هیئت رئیسه مجلس اسلامی در این مراسم از دولت خواست تا ۲۲۰ میلیارد تومان از مطالبات شهرداری قم توسط دولت پرداخت شود تا شهرداری بتواند به وظایف خود بهتر عمل کند.

احمد امیرآبادی فراهانی اظهار داشت: امسال سال بسیاری خوبی برای شهر قم بوده و پروژه های زیادی در قم انجام شده است. همچنین با وجود خشک سالی قم سرانه فضای سبز قم به ۲۰/۳ دهم درصد رسیده است.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: هماهنگی و حمایت های ارگان های مختلف استانی و شهری توانسته در اجرای پروژه ها تأثیر بسیاری داشته باشد.

امیرآبادی با ابراز رضایت از خروج قم از تک شهرستانی بودن گفت: با مدیریت خوب استاندار قم و مجموع مدیران و حمایت های دولت کمبودهای مالی با خروج قم از تک شهرستانی حل می شود و یادگاری خوبی از دولت برای مردم باقی می ماند.

رئیس شورای اسلامی شهر قم مطرح کرد:

حمل و نقل عمومی شهر قم نیازمند توجه بیشتر دولت



رئیس شورای اسلامی شهر قم نیز در این مراسم وضعیت حمل و نقل عمومی در این شهر را نیازمند توجه بیشتر دولت دانست.

عبدالله جلالی با اشاره به افتتاح چهار پروژه شاخص عمرانی در شهر قم در این مراسم اظهار داشت: تقاطع غیر همسطح ولیعصر (عج) کارکرد درون شهری و برون شهری داشته و با دست توانمند مهندسین شهرداری قم اجرایی شده است

وی افزود: مهندسین شهرداری قم اثبات کردند که دانش فنی و مدیریت ساخت پل را حتی در ارتفاع ۳۰ متر دارند. رئیس شورای اسلامی شهر قم با اشاره به افتتاح پیاده راه انقلاب افزود: آرامسازی خیابان انقلاب اسلامی در مسیر ساماندهی اطراف حرم مطهر حضرت معصومه (س) به عنوان یک امر ضروری صورت گرفت.

جلالی گفت: شهرزای بوستان غدیر، تله سیژ و تقاطع بلوار فردوسی با بلوار پیامبر اعظم (ص) در آینده نزدیک به بهره برداری می رسند.

سرمقاله

چالش‌های ساختاری توسعه صادرات غیر نفتی

هادی غلام‌نیا

در طول سال‌های اخیر به ویژه پس از ظهور موج جدید تحریم‌ها علیه اقتصاد ایران، تصمیم سازان کشور در سه دولت اخیر همواره به دنبال مقاوم سازی اقتصادی و تأمین منابع پایدار درآمدی بدون اتکا به نفت بوده‌اند. در این میان موانعی وجود دارند که وزن برابر و حتی بیشتری از عنصر تحریم در قبال توسعه صادرات کشور داراست. این موانع شامل چه عناصر و مولفه‌هایی می‌شوند و چگونه بر روند صادرات غیر نفتی کشور اثر می‌گذارند؟ سوال مهم، تر اینکه چرا نتوانستیم به اهداف برنامه توسعه، یعنی صادرات بیش از ۱۱۲ میلیارد دلاری محصولات غیر نفتی دست یابیم؟ و اینکه چرا همیشه باید برای اعداد و ارقام صادرات کشورهایی همچون ترکیه حسرت بخوریم؟

برای پاسخ به این سوال‌ها به مجموعه‌ای از عوامل و مولفه‌ها برمی‌خوریم که ناشی از دو دسته مشکلات ساختاری و کارگزاری در صورت بندی صادرات غیر نفتی کشور است که در اینجا ما فقط به طرف ساختاری آن توجه می‌کنیم. در مورد مولفه‌های ساختاری باید به عواملی همچون برنامه های توسعه صادرات و اسنادبایلا دستی، نهادهای دخیل در حوزه صادرات و جایگاه ایران در تقسیم‌کار جهانی و ساختار تولید در کشور توجه داشت.

در باب اسناد بالادستی باید به این نکته توجه داشت که عموماً هیچ ضمانت اجرایی برای دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده وجود ندارد و هر دولتی برنامه‌های مورد نظر خود را به پیش می‌برد. به علاوه اینکه در این برنامه‌ریزی‌ها اثری از توجه به متغیری همچون تحریم در دستیابی به اهداف در برنامه‌های توسعه کشور مشاهده نمی‌شود. به عنوان مثال بر اساس اهداف برنامه توسعه ششم، تا پایان این سند یعنی ابتدای سال ۱۴۰۰ ایران می‌بایست در حوزه پتروشیمی صادرات ۳۷ میلیارد دلاری را تجربه کند اما این اتفاق رقم نخورد. یکی از موانع دستیابی به این اهداف نیاز به سرمایه گذاری ۵۰ تا ۶۰ میلیارد دلاری در طرح های صنعت پتروشیمی بود که یا به دلیل تحریم و یا به دلیل سوء مدیریت در مصرف درآمدهای بیش از ۷۵۰ میلیارد دلاری نفتی کشور در ۱۲ سال گذشته برآورده نشده است.

در باب نهادهای دخیل هم باید اشاره کرد که عموماً نهادهای دخیل در حوزه صادرات، در فاصله آمیزترین حالت ممکن اداره می‌شوند و مسئولین امر هیچ علاقه ای برای حل مشکل صادرکننده و توسعه صادرات کشور ندارند. در این بخش به چند نهاد اشاره می‌کنیم.

سازمان توسعه تجارت متولی اصلی توسعه صادرات غیر نفتی کشور متهم‌ویژه مجراست چرا که با ایجاد ممنوعیت های پیاپی صادراتی موجبات ورود ضرر و زیان فراوانی به تعدادات خارجی صادرکنندگان کشور شده است. نهاد بعدی نیز سازمان استاندارد کشور است که به شکل کاملاً سنتی اداره می‌شود. این نهاد تقریباً هیچ تلاش عمده‌ای برای هماهنگی و افزایش سطح استاندارد کالاهای تولیدی و صادراتی در کشور انجام نداده است که دود آن به چشم صادرکنندگان کشور خواهدرفت. دلیل اینکه هر از گاهی شاهد بازرگشت انواع محصولات تولیدی در ویژه در بخش کشاورزی به کشور هستیم، همین کم‌کاری سازمان استاندارد است که باید فکری به حال آن شود.
نهاد بعدی نیز کمیسیون های مشترک اقتصادی کشور هستند که عموماً زورآیا موعزین رئیس جمهوری در راس آن قرار دارند و گاهی اوقات موجبات اختلافات نهادی در فراهم می‌کنند. نمونه موردی این مسئله، اختلافات وزارت صمت و وزارت نیرو بر سر همکاری تعرفه‌ای و تجاری ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا با ۳۴۰ میلیارد دلار واردات است.

نهادهای بعدی نیز وزارت اقتصاد و بانک مرکزی هستند که از طریق ایجاد قواعد تالی خود تلاش جدی برای پوشش ریسک‌های صادراتی تجارت کشور در بازارهای هدف به ویژه محصولات خام کشاورزی تشکیل می‌دهد. البته نهادهای متعدد دیگری همچون وزارت امور خارجه با آن دیپلماسی اقتصادی غیرقابل فقاغ و وزارت راه و شهرسازی به دلیل عدم تلاش برای اتصال ایران به کریدورهای ترانزیتی همچون شمال-جنوب را می‌توان در این امر دخیل دانست اما ذکر آن نیز به تحلیل جداگانه‌ای دار.

در آخر نیز باید به جایگاه ایران در ساختار تقسیم کار جهانی و زنجیره ارزش تولیدات کشور توجه داشت. در این تقسیم بندی جهانی ساختار اقتصاد ایران به شدت پیرامونی و در راستای تأمین نیاز اقتصادهای توسعه یافته‌ای همچون چین، کره جنوبی، ژاپن و برخی کشورهای اروپایی ارزیابی می‌شود. نمونه عینی این مسئله را می‌توان در شکل صادرات کشور یافت. بیش از ۹۰ درصد حجم و ارزش صادرات کشور را محصولات پتروشیمی، مقاطع عریض و طولی فولادی، کانی های فلزی و غیر فلزی و محصولات خام کشاورزی تشکیل می‌دهد. با اندک تاملی در کالاهای صادراتی کشور به این نتیجه می‌رسیم که همه موارد یاد شده، در قالب مواد خام مصرفی در تولید سایر کشورها به شمار می‌روند. این یعنی اقتصاد ایران عاجز از تولید محصولات ساخته شده نهایی با زنجیره ارزش بالاست که بتواند درآمدزایی ارزی مناسبی برای کشور به ارمغان آورد.

با این تفاسیر، تا حدودی برای ما مشخص می‌شود که چرا اقتصاد ایران نمی‌تواند همچون کشور ترکیه به اهداف میان مدت و بلند مدت صادراتی خود دست یابد. اینکه چرا اقتصاد ترکیه در پایان سال ۲۰۲۰ ارزش صادراتی خود را بیش از ۱۶۹ میلیارد دلار اعلام می‌کند اما کشور ما رقمی کمتر از ۳۵ میلیارد دلار را تجربه کرده است به عواملی که ذکر شد باز می‌گردد.

کارشناس اقتصاد سیاسی بین الملل

خبر

سردار قاتی:

صدای شکستن استخوان‌های آمریکا شنیده خواهد شد

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: همان گونه که گفت‌وهایم استخوان‌های آمریکارمی شکنیم و صدای شکستن استخوان‌های آمریکا در زمان مناسب شنیده خواهد شد.

سردار اسماعیل قاتی روز جمعه در یادواره شهدای عملیات‌های خیبر و بدر در مشهد افزود: وقتی می‌گوئیم استخوان‌های شما را می‌شکنیم، پس به راستی خواهیم شکست و آنان خودشان فهمیده‌اند این خرد شدن استخوان‌هایشان چگونه خواهد بود.

وی ادامه داد: آمریکایی‌ها همان گونه که نظام اسلامی به آنان اعلام کرده است جنایتکارند و بعد از این که خودشان به طور رسمی مسوولیت شهادت سردار سلیمانی را پذیرفتند دیگر خیالشان راحت نخواهد بود و الآن نیز بین خودشان به بیچارگی و دست‌یافتن افتاده‌اند.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: اینجا مملکت امام زمان(عج) است و نایب امام زمان(عج) آن را اداره می‌کند، با همه مشکلات این مردم ایستاده‌اند و خداوند یار مردم ایرانی خواهد کرد.

قاتی افزود: در ندوام این راه نیمه تمام، استحکام شما زمتندگان و خانواده شهدا، دیگران را پای کار می‌آورد و امیدواریم به برکت این ایام و خون شهدا و این ایستادگی، این حکومت به دست صاحب اصلی اش یعنی امام زمان(ع) برسد. وی اضافه کرد: انقلاب اسلامی ما نقطه شروع کانونی یک تحول بزرگ در منطقه و همچنان که رهبر انقلاب فرمودند استمرار بعثت پیامبر اکرم (ص) بود به همین دلیل نیز همه قدرتهای دنیا با این انقلاب به مقابله جدی پرداختند.

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: این انقلاب با رهبری ولی‌فقیه، مشروعیت یافته است و در حقیقت ولی‌فقیه در مقابل هیجماه انقلاب را رهبری و فرماندهی کرده است و این گونه بود که امام عظیم‌الشان ما جنگ محصلی را به دفاع مقدس تبدیل کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت عید سعید معث بیان کردند:

دو هدف دشمن در جنگ نرم؛ «شکستن زنجیره توأسی» و «وارونه‌نمایی از حقایق»



حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در سخنرانی تلویزیونی به‌مناسبت عید سعید معبث دو هدف دشمن در جنگ نرم را «شکستن زنجیره توأسی» و «وارونه‌نمایی از حقایق» بیان کردند.

به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام‌معظم‌رهبری، حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز پنجشنبه در حجه‌سنت عید معبث پیامبر مکرم اسلام، اهداف این هدیه بزرگ پروردگار را «حکمرانی الهی، رشد بشر، استقرار عدالت و ایجاد حیات طیبه» خواندند و با اشاره به ضرورت منطقی برپایی نظام سیاسی برای تحقق این اهداف بسیار بزرگ افزودند: انقلاب اسلامی به ابتکار و شجاعت امام بزرگوار، خط بعثت نبی مکرم را احیا کرد و به همین علت مورد دشمنی مستمر اشرار عالم قرار گرفته است که «بصیرت و استقامت در صراط مستقیم»، این دشمنی‌ها را ناکام خواهد گذاشت.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با تبریک عید نورانی معبث گفتند: در بعثت همه پیامبران، اهداف الهی بزرگی وجود داشته که در رأس آنها توحید و سپس تزکیه و تعلیم انسان‌ها، استقرار عدالت و ایجاد حیات طیبه به معنای رشد و شکوفایی عقل و علم، آرامش روحی، آسایش مادی، امنیت محیط زندگی، رفاه و شادکامی و بالاتر از همه تکامل معنوی بشر است.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه اهداف بعثت صرفاً با بیان محقق نمی‌شود، افزودند: پیامبران برای این امر بسیار مهم باید مناسبات اجتماعی ایجادمی‌کردند که طبعاً این امر نیز قدرت و نظام سیاسی می‌خواهد.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با استناد به آیات متعدد قرآن، هدف پیامبران از ایجاد نظام سیاسی را حکمرانی منبعت از کتاب خدا و احکام الهی برشمرند و گفتند: استقرار آئین حکمرانی نیازمند راهبری، مدیریت و فرماندهی است که این مسئولیت بسیار سنگین بر دوش پیامبر وارد.

ایشان افزودند: در نگاه توحیدی، دین برنامه جامع زندگی انسان در همه ابعاد فردی، اجتماعی و سیاسی است و به همین دلیل به فرموده قرآن مجید، اشرار عالم، مفسدان، مستکبران، استعمارگران و غارتگران در همه ادوار تاریخ در مقابل آئین عدالت‌بخش و صلح‌طلب الهی ایستاده‌اند.

اسلام سیاسی آماج حملات دشمن است

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با اشاره به خصومت ظالمان جهان با جمهوری اسلامی ایران خاطر نشان کردند: امروز همه نظام اسلامی که در تبلیغات جبهه مستکبران، اسلام‌سیاسی نامیده می‌شود آماج همه‌گونه حمله و توطئه است چرا که توانست‌برای تحقق حکمرانی الهی، حکومت تشکیل و به‌ملت بزرگ عزیز ایران هویت دینی و اسلامی دهد.

ایشان، با تأکید بر اینکه نباید تعریف جامع قرآن از دین را به اعمال عبادی و فردی تقلیل داد، افزودند: بعثت پیامبر، امواج برانگیزنده و تحرک و تلاش را در جامعه صدر اسلام به همراه آورد و به فرموده امیر مؤمنان، پیامبر خاتم برای هر درد و بیماری افراد و جامعه، دارو و مرهم داشت و در این مسیر، هرگاه لازم بود حدود و مجازات اسلامی را نیز اعمال می‌کرد.

حضرت آیت الله‌خامنه‌ای در ادامه سخنانشان، انقلاب اسلامی را احیاگر مضمون بعثت در دوره معاصر توصیف کردند و گفتند: امام بزرگوار با ابتکار، شجاعت، اندیشه بلند و یادگاری توانست خط‌مستمر بعثت نبوی را برگزیند کندو جامعیت و ابعاد سیاسی و اجتماعی اسلام را نشان دهد.

ایشان با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی به پیروی از بعثت نبوی، در مقابل ظلم، استبداد و استکبار، و همراه مظلومان بوده، افزودند: با تشکیل نظام اسلامی همان حوادث و شرایطی که برای پیامبران روی داد، اتفاق افتاد و اشرار و مستکبرین عالم در مقابل ملت ایران صف کشیدند.

رهبر انقلاب اسلامی به تحریف و دروغ‌گویی جبهه استکبار نیز اشاره کردند و گفتند: آنها به دروغ در تبلیغات خود می‌گفتند جمهوری اسلامی با تمام دنیا سر ناسازگاری و ستیزه‌دار در حالی‌که نظام اسلامی بر اساس تأکیدات قرآن، فقط در مقابل کسانی قرار دارد که با ملت ایران دشمنی می‌کنند و باقیه‌ملت‌ها و کشورها از هر آئین و نژادی روابط دوستانه دارد.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با اشاره به استمرار دشمنی‌ها با نظام اسلامی، تأکید کردند: برای مواجهه با دشمن فعال به دو عنصر مهم «بصیرت» و «صبر و استقامت» نیاز است.

ایشان افزودند: بصیرت به معنای آن است که انسان در شناخت راه درست دچار اشتباه نشود و صبر هم یعنی استقامت و پافشاری در بيمودن صراط مستقیم که اگر این دو عنصر وجود داشته باشد، دشمن نمی‌تواند به اهداف خود برسد.

ایشان لزیم حفظ این دو خصوصیت مهم را، وجود «جریان توأسی» در جامعه برشمرند و گفتند: اگر زنجیره توصیه به صبر و حق در میان مردم برقرار باشد، احساس نا اُمیدی، تنهایی و ضعف از راه در جامعه به‌وجود نمی‌آید و جرات اقدام نیز از بین نخواهد رفت.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه یکی از اهداف اصلی دشمن در جنگ نرم، از بین بردن زنجیره توأسی است، خاطر نشان کردند: قطع جریان توأسی بسیار خطرناک است و جوانان به‌عنوان افسران جنگ نرم نباید بگذرانند چنین اتفاقی بیفتد.

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای گفتند: در این جنگ نرم، جوانان باید با استفاده از فرصت فضای مجازی، در جامعه امیدآفرینی و توصیه به ایستادگی و بصیرت کنند

رهبر انقلاب اسلامی وارونه‌نمایی حقایق را یکی دیگر از شگردهای دشمن در جنگ نرم برشمرند و با اشاره به نمونه‌هایی از دروغ‌گویی‌های آشکار افزودند:

مردم مظلوم یمن شش سال است که با چراغ سبز دولت آمریکا زیر بمباران و محاصره اقتصادی و غذایی و دارویی دولت سنگدل و ظالم سعودی هستند و صدای اعتراض هیچ‌یک از مجامع بین‌المللی و دولت‌های مدعی غربی بلند نشده اما حالا که مردم بر استعداد یمن، با ساخت واپتیه برخی وسایل دفاعی به حملات دشمن پاسخ می‌دهند، صدای اعتراض و ملامت، حتی از طرف سازمان ملل بلند شده که این اقدام سازمان ملل زشت‌تر از اقدامات آمریکا است. «در اختیار داشتن بزرگ‌ترین زرادخانه اتمی و کشتار ۲۲۰ هزار نفر بوسلیه بمب اتم و در عین حال ادعای استعداد یمن، با سلاح کشتار جمعی»، «حمایت از دولت سعودی که مخالف خود را با اژه تک‌تکه می‌کند و در عین حال ادعای طرفداری از حقوق بشر»، و «ایجاد و حمایت از گروه‌های تروریستی همچون داعش و قرار دادن پول و امکانات رسانه‌ای مدرن و فراهم کردن زمینه فروش نفت سوریه بوسلیه آنها و در عین حال ادعای مبارزه با تروریسم» مصداق دیگری از وارونه‌نمایی‌های دولت آمریکا بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند.

آمریکاباید هر چه زودتر عراق و سوریه را رتخلیه کند

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای با اشاره به بغض و کینه آمریکایی‌ها از حضور منطقه‌ای ایران، گفتند: جمهوری اسلامی در هر جا از منطقه، چه سوریه و چه عراق وارد شده، برای دفاع از دولت قانونی آن کشور و به درخواست و رضایت آن دولت و به صورت مستشاری بوده است، در حالی‌که آمریکایی‌ها ظالمانه وارد عراق و سوریه شده و پایگاه نظامی درست کرده‌اند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: البته آمریکا حتماً باید عراق را رتخلیه کند چرا که این قضیه خواست و قانون عراقی‌هاست و سوریه را نیز باید هر چه زودتر تخلیه کنند. ایشان وظیفه همگان در قبال امانت گرانه‌های انقلاب را توأسی به حق و صبر، شناخت دشمن و ایستادگی و تسلیم نشدن در مقابل آن و اعتماد نکردن به آن دانستند و پایان با اشاره به پیش از یک سال تلاش و مجاهدت مجامع‌های درمانی در مقابله با بالای همه گیر کرونا، گفتند: لازم است هم بنده و هم آحاد مردم، سیاس قلبی خود را از این عزیزان برآویز و برای آنها دعا کنیم.

آیت‌الله سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم:

با مفسدان دانه درشت اقتصادی قاطعانه برخورد شود

در دوران کرونا، گفت: بهترین‌وبالاترین قدردانی عملی از این عزیزان، رعایت دستورالعمل های بهداشتی و ناکارآمد جلوه داده و در راستای تحقق اهداف شوم نظام سلطه، یعنی براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی گام برمی‌دارند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی و تأکید ایشان بر دو عنصر «بصیرت» و «صبر» در مبارزه با دشمنان را مورد توجه قرار داد و گفت: هرگاه این دو عنصر در جامعه وجود داشته باشد، دشمن نمی‌تواند کاری انجام دهد.

سعیدی با بیان اینکه مردم باید یکدیگر را به هر راه و صبر توصیه کنند تا جامعه در مسیر صراط مستقیم الهی گام بردارد، خاطر نشان کرد: دشمنان با راه اندازی جنگ نرم می‌خواهند مردم در برابر آزار مان و ارزش های دینی و انقلابی بی تفاوت باشند.

وی با اشاره به تلاش دشمنان برای وارونه جلوه دادن حقایق، بر اهمیت نقش آفرینی جوانان در رویارویی با جنگ نرم دشمنان تأکید کرد و گفت: جوانان باید فضای مجازی را در اختیار گرفته و جلوی خطر سیطره دشمنان بر فضای مجازی را بگیرند.

امام جمعه موقت قم همچنین با قدردانی از تلاش‌ها و مجاهدت‌های مجموعه درمانی و نظام سلامت کشور و شکست است.

احمدحکیمی‌پور:

برخی از جریان‌ها بر طبل مشارکت حداقلی می‌کوبند

بحث «مشارکت» حداکثری و «کارآمدی» را مقابل هم قرار داده‌اند، تصریح کرد: کارآمدی به نیم اجرایی و برنامه‌های حزب در انتخابات بازی می‌گردد. بحث مشارکت جداسد و تضمین کننده مشروعیت سیستم سیاسی است.

وی ادامه داد: مثلا این گروه‌ها خیلی به انتخاب مردم ایراد می‌گیرند و به نوعی می‌گویند که مردم در انتخاب خود اشتباه می‌کنند. این قییم مابی و از موضع بالا با مردم برخورد کردن با این موضوع که مردم صاحبان اصلی این کشور و انقلاب هستند، مغایرت دارد.

این‌فعل اصلاح طلب به مشارکت بالا و قدرت دیپلماتیک دولت برآمده از رای بالا اشاره کرد و گفت: هر چقدر پشتوانه یک دولت به لحاظ رای مردم بالا باشد در عرصه بین‌المللی از قدرت چانه‌زنی و دست‌بازی‌های خوب برخوردار خواهد بود.

حکیمی‌پور با اشاره با اینکه دستگاه‌های اجرایی مختلف، وظایف خاص خود را برای انتخابات ۱۴۰۰ دارند، یادآور شد: نهادهای نظارتی باید کمک کنند تا این انتخابات واقعی و رقابتی باشد تا همه جریان‌ها احساس کنند که در این رقابت حضور جدی داشته باشند و مردم نیز این احساس را داشته باشند که حق انتخاب کامل از میان‌نامزدها دارند.وی با بیان اینکه نمی‌توان از اکنون فضای انتخاباتی ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ ریاست جمهوری را پیش‌بینی کرد؛ بعد از مشخص شدن ثبت نام نامزدها و نتیجه ارزیابی شورای نگهبان فضای رقابتی معلوم می‌شود. احساس می‌کنم اکنون که باید فضا به سمت ایجاد امید حرکت نمی‌کند.

اقتصاد

شنبه - بیست‌وسوم اسفند ماه ۱۳۹۹ - سال بیست‌وسوم - شماره ۵۲۳۵

اخبار

در دیدار مراجع تقلید قم با وزیر کشور تأکید شد:

قطع دست دلالان از چرخه اقتصاد



رحمانی‌فضلی وزیر کشور روز پنجشنبه هم‌زمان با عید سعید معبث با تعدادی از مراجع و علمای قم دیدار و گفت‌وگو کرد، در این دیدار هماراج تقلید بر قطع دست دلالان از چرخه اقتصادی و رفع مشکلات معیشتی مردم تأکید کردند. وزیر کشور نیز در این دیدارها گزارشی از وضعیت کشور ارائه کرد.

آیت‌الله مکارم شیرازی در دیدار وزیر کشور با تأکید بر لزوم تلاش همه جانبه مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی، از عدم برخورد با دلالان انتقاد کرد.

آیت‌الله مکارم شیرازی با تأکید بر لزوم تلاش همه جانبه مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی، از عدم برخورد با دلالان انتقاد کرد.

این مرجع تقلید، امنیت ایران اسلامی در شرایطی که پیرامون جغرافیایی کشور درگیر ناامنی است را مثال زدنی و نتیجه لطف الهی و زحمت مسئولان دانست و گفت: برغم همه دشمنی‌ها و مشکل‌های ریز و درشتی که وجود دارد کشور ما جزو امن‌ترین کشورهاست و امیدواریم همه مسئولان و دستگاه‌ها دست به دست هم دهند تا مشکلات حل شود.

آیت‌الله مکارم شیرازی، مسئولان را به تلاش و همت بیشتر برای حل مشکلات مردم بویژه مساله گرانی و رفع معضلات اقتصادی توصیه اکید کرد و گفت: امروز نابسامانی‌های اقتصادی و مشکل‌های معیشتی به شدت مردم را رنج می‌دهد، یکی از این مشکلات که همه از آن دم می‌زنند مساله دلال هاست، داد همه از دست این دلالان بلند است اما در عین حال کسی نمی‌تواند جلوی شان را بگیرد.

این مرجع تقلید افزود: اینجا چه کسانی هستند که زور دستگاه قضا و دولت به آنها نمی‌رسد این مساله برای مردم و افکار عمومی تبدیل به معما شده است به عقیده ما اگر محکم با آنها برخورد شود در کاهش گرانی‌ها مؤثر خواهد بود.

آیت‌الله مکارم شیرازی در بخش دیگری از سخنان خود به نابسامانی وضعیت ارز در کشور اشاره کرده و گفت: یکی از نکته‌هایی که باعث بدبینی شده، تصور این موضوع است که دولت می‌خواهد قیمت ارز را بالا نگه دارد تا از این طریق مشکلات خود را حل کند و تا زمانی که مساله ارز و گرانی آن حل و ساماندهی نشود مشکل ارزاق و مایحتاج مردم نیز حل نخواهد شد.

وی تصریح کرد: دولت باید با بهره‌گیری از نظری‌ها کارشناسان به این مساله توجه کرده و برای رفع آن برنامه‌ریزی کند.

آیت‌الله‌نوری همدانی:

وضعیت موجود معیشتی مردم نگران‌کننده است

آیت‌الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید نیز در دیدار وزیر کشور گفت: وضعیت موجود معیشتی مردم نگران‌کننده است مسئولان فکری کنند و بدانید اصل مردم هستند و باید قدر این مردم را دانست.

این مرجع تقلید با اظهار ناراحتی از وضع معیشتی مردم، فراوانی نعمت‌داشتن مدبری خودخواه را لازمه هر جامعه خوب دانست و بیان داشت: فقر، ظلم و جهل آفات هر کشور و حکومت می‌شود.

وی در ادامه با بیان عظمت بعثت پیامبر اکرم (ص)، این روز را مهم‌ترین روز عالم خلقت دانست و افزود: آنچه ازسوره علق برداشت می‌شود اعجاز فرستادن این پیامبر وعظمت انسان است.

این مرجع تقلید سخنان مسئولیت‌رادر جامعه امروز بسیار مهم توصیف کردند و گفت: امروز کسانی که دارای منصب هستند، باید در مقابل مردم پاسخگو باشند و فقط به فکر خدمت این مردم باشند.

آیت‌الله‌نوری همدانی، مسئولیت را امانت دانست و بهره‌مندی از این امانت را برای خدمت به مردم خواستار شد.

وی با اشاره به نامه حضرت امیر(ع) به مالک اشتر گفت: فراموش نکنید اصل همین مردم هستند این مردم بودند که هشت سال جنگ را اداره کردند این مردم هستند که فردا در انتخابات باید حضور پیدا کنند پس تامی‌توانید خدمت کنید. وی در پایان، هوشیاری مسئولان در مقابل نقشه‌های دشمن بویژه آمریکا و صهیونیست و عربستان بعنوان صحنه گردانان را خواستار شدند.

آیت‌الله‌علوی گرگانی:

شرایط زندگی مردم بی‌نهایت سخت شده است

آیت‌الله‌علوی گرگانی نیز در این دیدار گفت: شرایط زندگی مردم بی‌نهایت سخت شده و مردم باسیلی صورت خود، در اسرخ نگه‌داشته‌اند، نوسان قیمت بازار پدر مردم را درآورده است و اجناس بسیار گران شده و هرروز یک قیمتی دارد. این مرجع تقلید اظهار داشت: دشمن در پشت دیوار خانه‌ها است و ما را می‌سنجد که مردم در مقابل عمل دست‌نرمدان چه عکس‌العملی را نشان می‌دهند.

علوی گرگانی تصریح کرد: اگر مردم به صورت پرشور در انتخابات شرکت کنند این اقدام یک دو دهنی محکم به دشمن است از این رو تلاش کنید همه مردم را پای صندوق بیاورید.رای کامل بدهند و انتخاب خوبی نیز داشته باشند که موجب عزت و آبروی ما شود.

این مرجع تقلید همچنین انتخابات را بهترین راه برای آزمایش مردم توصیف کرد و گفت: اگر بتوانید در این مدت باقیمانده سر رشته معیشت مردم را باز کنید در حضور آنها خیلی مؤثر است و مردم ما شایسته همه‌نوع احترام هستند.

علوی گرگانی همچنین ملت ایران را ملتی بسیار نجیب و فهیمده و در همه مراحل کمک یار مسئولان کشور خواند و گفت: مردم نمی‌گذارند مسئولان تنها بمانند در هر مناسبتی کمک‌هایی را انجام می‌دهند و این یک نعمت است.

علوی گرگانی در ادامه خطاب به وزیر کشور یادآور شد: شما باید شکرگزار باشید که در کشوروی وزیر کشور هستید که ملت بسیار فهیمده و با معرفت و با کمال دارد.

علوی گرگانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مساله معیشت مردم و نوسان قیمت‌ها گفت: شرایط زندگی مردم خیلی سخت شده و با سیلی صورت خود را سرخ می‌کنند.

این مرجع تقلید با تأکید بر خدمت بیش از پیش به مردم خاطر نشان کرد: به این مردم خدمت کنید تا لااقل در زندگی مقداری مرفه باشند این مردم شایسته خدمت هستند هر چقدر خدمت کنید باز هم جا دارد.

آیت‌الله جوادی آملی:

دست دلال‌ها را از چرخه اقتصادی قطع کنید

آیت‌الله جوادی آملی نیز در دیدار وزیر کشور با بیان اینکه حفظ سرمایه و مدیریت در جلوگیری از زد‌بی‌ها و همچنین قطع دست دلال‌ها از اهم امور است، گفت: پشتوانه پول ما، کار ما است.

این مرجع تقلید با اشاره به لزوم تکیه بر نیروی کار آماده به خدمت در داخل کشور و اهمیت تولید بیان داشت: پشتوانه پول ما، کار ما است.

وی با بیان اینکه نباید در مدیریت، تولید و جلوگیری از دزدی‌ها کوتاهی کرد، اظهار داشت: امانتی که در آیه «إِنَّا عَرَضْنَا الْأَمَانَةَ عَلَى السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضِ» آمده است، همین مال است که به دست هر کسی داده شد نباید در آن خیانت کند.

استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم تأکید کرد: حفظ سرمایه و مدیریت در جلوگیری از دزدی‌ها و همچنین قطع دست دلال‌ها از اهم امور است، دلال غده سرطانی است و این گونه مشکلات داخل کشور باید هر چه زودتر حل شود.

وی در پایان بیان کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی با حق می‌گردد، کسی که با حق است همیشه پیروز است، پایگاه ما حق است، و دشمنان با تکیه بر باطل، هیچ جایگاهی ندارند.

شنبه -بیست‌وسوم اسفند ماه ۱۳۹۹– سال بیست و سوم – شماره ۵۲۳۵

تسهیلات بافت فرسوده و اطراف حرم مطهر پرداخت می‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم گفت: ساکنین بافت اطراف حرم مطهر حضرت معصومه(س) وبافت فرسوده سایر نقاط شهری می‌توانند برای نوسازی وساخت واحدهای خود تسهیلات بانکی ویژه دریافت نمایند.
حسن صوری اظهارداشت: این اداره کل به دنبال سیاست های پیشران و محرک توسعه خود در بافت فرسوده، شرایط پرداخت تسهیلات را فراهم کرده است. وی افزود: هدف از پرداخت این تسهیلات، نوسازی بافته، مقاوم سازی وبهبانه سازی واحدهای مسکونی است تا ساکنین آن با آرامش بیشتر در آن سکونت داشته باشند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان قم گفت: ساکنین پیرامون حرف مطهر حضرت معصومه(س) می‌توانند از تسهیلات ۱۲۰ میلیون تومانی ساخت واحد مسکونی خود بهره‌مند شوند.

وی افزود: این گروه از ساکنین شهر قم باید با مراجعه به ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازی استان قم واقع در بلوار ۷۵ متری عمار یاسر، بلوار تعاون، مجتمع ادارات نسبت به موقعیت قرارگیری واحد خود در محدوده طرح توسعه پیرامون حرم مطهر کسب اطلاع نمایند و در صورت قرار داشتن در این محدوده در خواست خود را اعلام کنند.
صوری ادامه داد: در صورت احراز شرایط اولیه، در خواست متقاضی به صندوق توسعه حرم مطهر ارسال و پس از موافقت آن صندوق، متقاضی به یکی از شعب بانک توسعه تعاون شهر قم معرفی می‌شود.

وی با اشاره به این که مبلغ این تسهیلات ۱۴۰ میلیون تومان است افزود: این تسهیلات در مجموع با سود ۱۲٫۶ درصد و بازپرداخت ۱۰ ساله و تنفس ۳ ساله و با پیشرفت فیزیکی حداقل ۱۵ درصد واحد مذکور پرداخت می‌شود.
وی با بیان این که شرط اساسی دریافت این تسهیلات تخریب کامل و ساخت مجدد واحد است، تصریح کرد: ۵۰ درصد هزینه صدور پروانه توسط اداره کل راه و شهرسازی استان پرداخت خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی قم در خصوص پرداخت تسهیلات نوسازی بافت فرسوده سایر نقاط شهر نیز گفت: از سوی شرکت راه آفرین شهری ایران ۵۰ میلیون تومان تسهیلات نوسازی واحدهای مسکونی در بافت های فرسوده شهر قم پرداخت می‌شود.
صوری افزود: این تسهیلات با سود مشارکت ۹ درصد و تنفس یک تا دو سال خواهد بود.

وی با اشاره به توافق صورت گرفته با بانک مسکن توضیح داد: ۳۰ میلیون تومان تسهیلات دیگر نیز با سود ۱۸ درصد از سوی بانک مسکن به این دسته از متقاضیان پرداخت می‌شود.

به گفته مدیرکل راه و شهرسازی استان متقاضیان دریافت این تسهیلات باید به نشانی اینترنتی <http://www.facility.adrc.ir> مراجعه و درخواست خود را ثبت کنند.
صوری با بیان این که در پرداخت این نوع تسهیلات محدودیت مبلغ وجود دارد، بیان داشت: در مرحله اول ۴۰۰ واحد مسکونی واقع در بافت فرسوده می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

مدیرکل راه و شهرسازی قم در خصوص وضعیت سکونت متقاضیان در زمان تخریب و نوسازی واحدها گفت: ۴۰ میلیون تومان تسهیلات به متقاضیان ساخت واحدهای مسکونی در بافت فرسوده در قالب وام ودیعه اسکان از سوی صندوق کارآفرینی پرداخت می‌شود.

وی تأکید کرد: متقاضیانی که قرارداد نوسازی واحد خود را در بافت فرسوده منعقد کرده باشند و پروژه خود را تا حداقل ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی پیش برده باشند می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

صوری گفت: این تسهیلات با سود چهار درصد و دوره بازپرداخت سه ساله به متقاضی پرداخت می‌شود.

وی در پایان تأکید کرد: متقاضیان برای دریافت این تسهیلات نگرانی به خود راه ندهند و کاهش بروکراسی اداری، تسهیل فرآیند و تسریع در امور در دستور کار خواهد بود.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی قم: داروخانه های بخش ها در ایام نوروز شبانه روزی می‌شوند

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی قم با اشاره به فعالیت شبانه‌روزی داروخانه‌های بخش‌های پنج‌گانه قم در ایام نوروز گفت: برنامه‌ریزی‌های هادر راستای تأمین داروی موردنیاز شهرستان قمی در این ایام انجام شده است.

محمد مصدوری در جلسه ستاد سلامت نوروزی دانشگاه علوم پزشکی قم اظهار داشت: دیوی کافی و مورد نیاز داروها در استان وجود دارد و تلاش خواهیم کرد کوچکترین مشکلی برای مردم پیش‌نویسد.

حضور بیان داشت: داروخانه‌ها در سطح شهرستان گذشته فعالیت خواهند کرد و داروخانه‌های بخش‌های یک استان نیز به شبانه‌روزی نیستند، در ایام عید به صورت شبانه‌روزی فعال خواهند بود.

معاون دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: نظارت بر مرکز تولید مواد غذایی نیز در ایام عید با قریه ادامه خواهد داشت و کارشناسان و ناظران، نظارت‌های خود را انجام می‌دهند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی قم نیز در این جلسه گفت: جلسه‌های منظمی با مرکز درمانی قم برگزار و برنامه‌ریزی‌ها به منظور خدمات‌رسانی در ایام تعطیلات عید، در نظر گرفته شده است.
محمود پوربها م افزود: دستورالعمل‌ها در این خصوص بررسی و جلسه‌ها با گروه‌های مدنظر از قبیل فرمانگاه‌ها، آزمایشگاه‌ها و مراکز گرافی برگزار شده است. وی بیان کرد: به منظور نحوه فعالیت مطب پزشکان نیز، با سازمان نظام پزشکی استان جلسه‌ای برگزار و تدابیر لازم اتخاذ شد تا بتوانیم خدمات‌رسان مردم باشیم.

معاون سیاسی امنیتی استانداری قم تأکید کرد:

لزوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در ایام پایانی سال در دام عادی انگاری کرونا گرفتار نشویم



با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد این مساله نیز مدنظر باشد.

سلیمان‌پور با بیان اینکه در پنج‌شنبه آخر سال آرامستان‌های قم در شهر و روستا تعطیل خواهند بود گفت: همه دستگاه‌های ذی ربط بویژه نیروی انتظامی ملزم به همکاری لازم با شهرداری و دهباری‌ها جهت اجرای این تصمیم به بهترین شکل می‌باشند.

وی با اشاره به چهارشنبه آخر سال نیز بیان داشت: در این خصوص باید اطلاع‌رسانی کامل انجام شود تا خانواده‌ها فرزندان خود را توجیه و هدایت کنند، بحث استفاده از مواد مخدره به کلی کما گذاشته شده روز چند اولین خسارت را ما در قم دادیم ولی باید مراقبت‌های جدی معمول شود.
سلیمان‌پور با بیان اینکه دانشگاه علم پزشکی قم با نامه ای به استاندار خواستار اعمال یک سری محدودیت هایی شده است افزود: با توجه به مراسم‌هایی که در پیش روز داریم عدد مسنال‌باز دارند و محدودیت‌ها در اعمال عموم رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم با اشاره به عید نوروز و سفرهای نوروزی و همچنین نیمه شعبان در مورد مراسم‌های متعددی که برگزار می‌شود به صورت کامل اعمال نشده‌است.

ضرورت مدیریت مراسم تحویل سال در اماکن مذهبی

ق‌دیر، ضرورت مدیریت مراسم‌هایی مانند تحویل سال در اماکن مذهبی از جمله حرم حضرت معصومه (س)و مسجد جعفرکار را مورد توجه قرار داد و یادآور شد: ما به شدت پیگیر موضوع دوربین‌های داخل شهر هستیم و یک ناهماهنگی میان شهرداری و نیروی انتظامی وجود دارد که باید رفع شود. وی با تأکید بر اینکه وجود دوربین‌های راهنمایی رانندگی در جلوبگری از آمد و شد خودروها حالت بازدارنده‌ای دارد خاطرنشان کرد: یکی از طرح‌های موفقیت آمیزی که هزینه کمی داشته منع تردد‌های شبانه بوده که انتظار داریم فعال شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم نیز با اشاره به فعال بودن دوربین‌های راهنمایی رانندگی در هسته مرکزی شهر قم گفت: در محدوده طرح ترافیک شهر دوربین‌های ثبت تخلف و پلاک خوان قرار دارد و پلیس می‌تواند به صورت آنلاین و هوشمند اعمال قانون کند.

عباس ذاکریان با بیان اینکه ۱۸ دوربین ثبت تخلف در بلوار آیت الله هاشمی‌پور جردی (ره) داریم گفت: یک دوربین نیز در بلوار غدیر نصب کردیم که همین قابلیت را دارد.

معاون شهردار قم با بیان اینکه برای فعال کردن ۱۶۴ سامانه پایش و کنترل شهر هوشمند به هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار تأمین است بیان کرد: حدود ۱۳۰ دوربین نظارتی در سطح قم وجود دارد که طبق اعلام مرکز فن آوری اطلاعات و ارتباطات نیروی انتظامی قم، با نصب یک نرم افزار خاص بر روی این دوربین‌ها، قابلیت ثبت تخلف نیز به آنها افزوده خواهد شد.

اجتماعی ۳۱

اخبار

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم:

مشکل صرف‌های خرید مرغ بزودی رفع می‌شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم با اشاره به کمیبود مرغ در این استان و شکل گیری صف‌های خرید این محصول با توجه به شرایط کرونایی گفت: این مشکل در قم با اختصاص ۵۰۰ تن سهمیه مازاد مرغ منجمد به این استان برطرف خواهد شد.

محمود سیجانی روز چهارشنبه در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران قم در تالار کرامت استانداری اظهار داشت: برای کاهش ازدحام جمعیت در فروشگاه‌های بزرگ‌بر اساس تدبیر صورت گرفته در کارگروه تنظیم بازار استان مقرر شده تا عرضه مرغ گرم از فروشگاه‌های بزرگ به فروشگاه‌های موجود در محل‌ها منتقل پیدا کند.

وی همچنین جوورانی ایجاد شده بواسطه کمیبود مرغ و همچنین قرار داشتن در ایام پایانی سال را از عمده ترین دلایل تقاضای بالای مردم برای خرید این محصول عنوان کرد و افزود: در یک سال اخیر و با توجه به شیوع کرونا و تعطیلی رستوران‌ها بیشترین میزان مرغ در بین جامعه توزیع می‌شد ولی در حال حاضر شاهد قرار گرفتن بخشی از مرغ مصرفی به سمت رستوران‌ها و اغایوه فروشی‌ها هستیم.

وی ادامه داد: از طرفی حساسیتی که استان در بحث حفظ تک نرخی مرغ و تنظیم ۲۴ ساعته آن دارد معضل کمیبود مرغ در قم به مساله‌ای اجتناب‌ناپذیر تبدیل شده‌است. سیجانی با بیان اینکه با روش‌های مختلف سعی خواهیم کرد عرضه مرغ را در استان افزایش دهیم گفت: در صورتی که ۵۰۰ تن به سهمیه مرغ منجمد استان اضافه شود با این میزان دامنه توزیع در سطح استان نیز بیشتر خواهد شد.

وی یادآور شد: میزان مصرف روزانه مرغ در قم ۱۱۰ تن است که در حال حاضر ۶۰ تا ۷۰ تن توزیع می‌شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی قم نیز با ارائه گزارشی از اجرای طرح شهید سلیمانی انجام بیش از ۲۱ هزار آزمایش در قالب این طرح را مورد توجه قرار داد و گفت: در یک هفته گذشته چهار هزار و ۷۲۳ مورد آزمایش انجام شد که ۳۶۱ مورد آن مثبت بود. سیامک محبی تعداد رهگیری های صورت گرفته در طرح فوق را نیز ۱۲ هزار و ۶۷۶ مورد ذکر کرد و گفت: ۲ هزار و ۶۱۴ مورد به مراکز منتخب ارجاع شدند و فقط در هفته ای که گذشت نیز هزار و ۷۷۶ رهگیری صورت گرفت.

وی، تعداد مراقبت در منزل طی یک هفته اخیر را ۸۸ مورد دانست و گفت: ۴۶۳ مورد مراقبت در منزل صورت گرفته که ۴۷ مورد آن به بیمارستان ارجاع داده شدند. محبی با اشاره به انجام ۶۲ هزار و ۶۵۶ مورد بازرسی توسط بهداشت حرفه‌ای مرکز بهداشت قم افزود: ۲۲ هزار و ۵۷۲ مورد بازرسی نیز توسط بسیج وهفت هزار و ۶۳۹ مورد هم از سوی واحد احراز سلامت انجام شده‌است.

وی در ادامه با اشاره به افزایش تعداد رهگیری‌ها در یک هفته اخیر افزود: بیش از ۹۸ درصد از افرادی که رهگیری شدند مورد آزمایش قرار گرفتند که این نرخ قابل قبولی است. وی یادآور شد: در ه‌شتم دی ماه سال جاری فقط ۱۰ درصد آزمایش انجام شده بود که الان به بالای ۹۰ درصد رسیده‌است.

مدیرکل استاندارد استان قم:

هیچ خط قرمزی در تأیید امنیت آسانسور هانداریم

مدیرکل استاندارد استان قم گفت: ۱۳ هزار آسانسور فعال در استان وجود دارد که در این میان برخی آسانسورهای قدیمی موجود درشماره ی دستگاه‌های دولتی و نهادهای عمومی نیازمند نوسازی است.

مورد آوری فرد اظهار داشت: استانداردسازی آسانسور طی سال‌های اخیر در قم به صورت جدی مورد توجه قرار گرفته و هماکنون آسانسورهای جدیدی که در استان ساخته می‌شود، دارای استانداردهای لازم است.

وی افزود: مشکل ما در این رابطه، آسانسورهای قدیمی موجود در شماری از دستگاه‌های دولتی و نهادهای عمومی استان است که نیاز به اصلاح دارد و در همین خصوص اقدام‌های مقتضی برای رسیدگی می‌شود. وی موضوع در جریان است.

وی با اشاره به این که در همین راستا ۸۵۰ آسانسور شناسایی شده‌است، گفت: دستگاه‌های دولتی که آسانسورهای قدیمی خود را استانداردسازی نکنند، نمی‌توانند از بودجه‌های عمرانی استفاده نمایند.

آوری فرد، بیان کرد: اهمیت استانداردسازی آسانسورهای قدیمی موجود در مکان‌های عمومی به دلیل مراجعه زیاد مردم بسیار بیش از آسانسورهای موجود در اماکن شخصی است و به همین دلیل بر روی موضوع استانداردسازی آسانسورهای مورد استفاده در اماکن عمومی استان بیش از موارد دیگر متمرکز شده‌ایم.

وی ادامه داد: مسئولان دستگاه‌های دولتی، متولیان نهادهای عمومی و افسار مختلف مردم قم در رابطه با اهمیت استانداردسازی آسانسورها، اکنون نسبت به سال‌های گذشته بسیار توجه بیشتری دارند و این موضوع موجب سرعت یافتن روند استانداردسازی آسانسورهای فعال در استان است.

وی افزود: اداره کل استاندارد استان در تأیید امنیت آسانسورهای فعال در قم از هیچ خط قرمزی نخواهد گذشت و کارشناسان استاندارد در این موضوع با دقت و حساسیت بسیاری تمام موارد موردبازرسی را بررسی می‌کنند تا شهروندان در هنگام استفاده از آسانسورهای دارای علامت استاندارد، امنیت خاطر داشته‌باشند.

سرپرست اداره کل غله استان قم خبرداد:

تأمین کالاهای اساسی موردنیاز ایام پایانی سال

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان قم گفت: کالاهای اساسی موردنیاز ایام پایانی سال و نوروز در قم پیش‌بینی و اقدام لازم برای تأمین این اقلام انجام شده‌است. سعید محمدی بیان کرد: مجوز جذب کالاهای اساسی مورد نیاز ایام پایانی سال و نوروز در قم دریافت شده‌است و هیچ گونه نگرانی برای تهیه و توزیع کالاهای اساسی در این استان وجود ندارد.

وی افزود: پیش‌بینی‌های لازم برای عرضه کالاهای اساسی در سطح استان صورت پذیرفته است تا متقاضیان بتوانند به کالاهای مورد نظرشان در روزهای پایانی سال و ایام نوروز با سهولت بیشتر دسترسی داشته‌باشند.

وی ادامه داد: در همین راستا به منظور تنظیم بازار ایام پایا سال استان، مقدار یکپهزار و ۴۷۰ تن شکر، ۴۰۰ تن برنج هندی دانه بلند و ۵۰۰ تن برنج تایلندی برای مصارف خانوار و نیز مقدار سه هزار و ۶۰۰ تن شکر برای مصارف صنف و صنعت در قم تخصیص داده شده است. محمدی گفت: قیمت هر کیلوگرم شکر برای مصرف کننده ۸۷ هزار ریال، قیمت هر کیلوگرم برنج هندی دانه بلند ۱۸۵ هزار ریال و قیمت هر کیلوگرم برنج تایلندی ۱۲۵ هزار ریال اعلام شده‌است.

وی افزود: همواره سطح ذخایر کالاهای اساسی را در استان قم به میزان قابل قبول حفظ می‌کنیم تا در تأمین و توزیع این کالاها مشکل خاصی به وجود نیاید و مردم بتوانند به‌احتیاج خود ا‌رآزمیه کنند. وی ادامه داد: همچنین فرآیند تأمین، تخصیص، حمل و توزیع آرد در استان قم به خوبی در جریان است و همه امور در این بخش مطابق برنامه‌ریزی صورت گرفته، انجام می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان قم:

تشخیص اراضی ملی از تعرض ها جلوگیری می‌کند

رئیس کل دادگستری استان قم از نقش مهم کاداستر اراضی ملی در کاهش اختلافات یاد کرد و گفت: وجود سامانه تشخیص اراضی ملی و مشخص کردن مالکیت‌ها و همچنین مزبندی‌ها روند حفاظت از منابع طبیعی را راحت‌تر و از تعرض‌ها جلوگیری می‌کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین علی مظفری صبح روز چهارشنبه در پنجمین روز از هفته منابع طبیعی در دیدار با جمعی از مسئولان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم، با تأکید بر اینکه وضعیت آینده منابع طبیعی و آبخیزداری در استان قم بهتر از گذشته است و با گذشت زمان پیشرفت در این حوزه‌ها قابل مشاهده خواهد بود، اظهار کرد: راه‌آنها خدمات‌ما بهره‌مندی و افزایش مجاری و بسترهای الکترونیکی سرعت و کیفیت مطلوب‌تری را به دنبال خواهد داشت.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

۱-رای شماره ۱۱۱۷۷۲/۰۳۳۰۰۰۱۱۳۹۹۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۹۵/۰۰۰۰۰۱۱۴۴۳/۱۳۹۹ مربوط به تقی اسداله زاده فرزند اصغر در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت شش‌دانگ ۱۷۶/۸۸ مترمربع پلاک شماره ۸۵ فرعی از ۱۱۳۹۵/۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر

۳۵۸ صفحه ۲۷۸ به موجب سند قطعی ۴۴۴۸ مورخ ۱۳۸۲/۱۲/۲۶ دفتر خانه ۲۰ قم(م الف ۹۱۸۸)

۶-رای شماره ۱۱۱۷۶۹/۰۳۳۰۰۰۱۱۳۹۹۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۹۲/۰۰۰۰۰۱۱۴۴۳/۱۳۹۹ مربوط به ابراهیم شکرالهی فرزند علی میرزا در یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش‌دانگ ۱۷۶/۸۸ مترمربع پلاک شماره ۸۵ فرعی از ۱۱۳۹۵/۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر

۳۵۸ صفحه ۲۷۸ به موجب سند قطعی ۴۴۴۸ مورخ ۱۳۸۲/۱۲/۲۶ دفتر خانه ۲۰ قم (م الف) ۹۱۹۰

مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعده مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در ذونویث به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه قم بقم تسلیم ورسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

(ایمان واخبار صنعت)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۲/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۲۳
داود فهیمی نیک- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

۴-رای شماره ۱۰۱۶۹۲۳/۰۳۳۰۰۰۲۱۳۹۹۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۶۲۵/۰۰۰۲۰۱۳۹۸۱۱۴۴۳ مربوط به سیدطالب موسوی فرزند سید جابر در قسمتی از شش‌دانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۷۶/۴۵ مترمربع پلاک شماره ۹۱ فرعی از ۱۶۷۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم بمالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۶۲۷ دفتر ۳۴۰(م الف ۹۱۴۳)

مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعده مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در ذونویث به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه قم بقم تسلیم ورسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به داد‌گاه نخواهد بود.

(ایمان واخبار صنعت)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۱۲/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۱۲/۲۳
عباس پور حسینی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

^[1] سرپرست اداره کل غله استان قم خبرداد:

^[2] سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان قم گفت: کالاهای اساسی موردنیاز ایام پایانی سال و نوروز در قم پیش‌بینی و اقدام لازم برای تأمین این اقلام انجام شده‌است

^[3] سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان قم گفت: کالاهای اساسی موردنیاز ایام پایانی سال و نوروز در قم پیش‌بینی و اقدام لازم برای تأمین این اقلام انجام شده‌است

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری
صاحب‌امتیاز: حمید ضعیفی
مدیرمسئول:سربدیر:حسین عبداللهی
مدیرتحریریه: روح اله کرمانی جمکرانی
طراحصفحه:آر.محسن عبداللهی
عنوانچشم‌انداز:روزنامه‌های غیردولتی، آئین‌نامه اخلاق حرفه‌ای، قبل‌شماهدر برابر است
تلفن: ۰۲۲۰ ۳۲۹۰ ۰۱۶۶۰ - ۳۲۹۰ صندوق پستی: ۳۷۱۸۵/۴۴۹۵
نشانی: قم-بلوار شهید صدوقی، کوچه ۲۱ ممیزیک پلاک ۴۷
www.emandaily.ir
emannews@yahoo.com
آلان صبح: ۶/۵۷ - طلوع آفتاب: ۶/۶۸ - آلان ظهر: ۱۲/۱۷ آلان مغرب: ۷/۲۴

اخبار

معاون خدمات شهری شهرداری قم خبرداد:

شناسنامه باغ‌های قم تدوین می شود

معاون خدمات شهری شهرداری قم از از تدوین شناسنامه باغ‌های قم خبردادو گفت: سعی شد کمترین تغییر کاربری را در باغات داشته‌و کمترین خسارت را در این حوزه داشته باشیم. سیدامیر سامع در جلسه شورای معاونین شهرداری قم با ارائه گزارشی از خدمات صورت گرفته در بخش خدمات شهری و فضای سبز، اظهار داشت: برنامه‌ریزی‌ها در این حوزه براساس یک برنامه پنج ساله تنظیم و هدف‌گذاری و با یک ساختار جدید امور پیش رفت. معاون خدمات شهری شهرداری قم با قدردانی از شهردار قم، معاونان و شهرداران مناطق بابت همراهی‌ها و تعیین سیاست‌ها در توسعه فضای سبز، بیان کرد: براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته بخشی از اقدامات از جمله خرید و کاشت درخت، توسعه شبکه‌های آبرسانی و ایجاد منابع آب، ایمن‌سازی اینهاها و روشنایی‌های شهری، اسباب‌بازی‌ها و ایمن‌سازی آنها به صورت متمرکز از مرکز دنبال شد. سامع با بیان اینکه در اجرای طرح‌های فضای سبز تلاش شد مبنای تمام‌مباحث در سازمان پارک‌ها عالی باشد، گفت: یکی از این اقدامات اجرای طرح جامع گونه‌های مناسب اقلیم شهر قم بود که با همکاری متخصصان منابع طبیعی و شهرداری تمام گونه‌ها موجود با توجه به اقلیم طبیعی قم بررسی و توسعه فضای سبز بر این مبنا انجام شد.

تدوین برنامه ۱۰ ساله تامین آب فضای سبز

وی به طرح جامع منابع شبکه انتقال آب و سیس‌اب‌بود اشاره کرد و افزود: این طرح نیز از سال ۹۶ آغاز شد و مراحل آن در سازمان شهرداری‌های کشور نیز به تصویب رسید و براین اساس در حال حاضر شهر قم دارای برنامه ۱۰ ساله است تا امور آب و سیس‌اب را دنبال کند. معاون خدمات شهری شهرداری قم افزود: هر پروژه‌ای از سال ۹۸ در زمینه‌های مختلف از جمله حفر چاه‌های جدید، مخازن و خطوط لوله ایجاد می‌شود براساس این طرح است و حتی برخی از اینها دارای اعتبار ملی هستند. سامع همچنین از تدوین شناسنامه‌ی باغ‌های قم خبرداد و گفت: سعی شد کمترین تغییر کاربری را در باغات داشته و کمترین خسارت را در این حوزه داشته باشیم. وی افزود: ایجاد باغچه‌های طولی به عنوان یکی از راهبردهای فضای سبز نیز دنبال و در پی اجرای آن ۴۵۰ کیلومتر ایجاد واحیای باغچه‌های قدیم‌دانشیم. معاون خدمات شهری شهرداری قم بیان کرد: در حوزه منابع آب نیز تفاهم نامه خوبی با آب منطقه‌ای تنظیم و میان‌جی ۱۲ چاه جدید گرفته شد که هفت حلقه آن احداث شده است. سامع با بیان اینکه برای اجرای تمام امور در بخش خدمات شهری ساختار ایجاد شد، افزود: با ایجاد این ساختار‌ها که با هدف توسعه فضای سبز، نگهداری و بهره‌وری بیشتر انجام شد، رسیدگی امور به صورت روزانه و سیستمی است.

رئیس کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای اسلامی قم تأکید کرد: ضرورت درختکاری در اقلیم خشک شهر قم

رئیس کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای اسلامی قم گفت: در دین اسلام به‌مسئله درختکاری و حفظ درختان توصیه فراوانی شده است. حسن مالکی نژاد در مراسم درختکاری که با حضور جمعیت احیای انسانی کنگره ۶۰ برگزار شد، با تأکید بر آثار و برکات درخت‌کاری برای نسل کنونی و آینده، اظهار داشت: درختکاری در شهر گرمسیر و کبوری قم به‌خصولن در ایام تابستان، امری ضروری و مهم است.

رئیس کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای اسلامی قم با تأکید بر ضرورت درخت در راستای زیباسازی چهره شهر، افزود: خوشبختانه امسال هم توفیق کاشت نهال نصیب ما شده تا اینگانگار توانمند از نعمت وجود آن بهره‌مند شوند. مالکی نژاد با اشاره به‌ضرورت درختکاری در راستای تغییر منظر شهر، گفت: همه‌ما می‌دانیم که درخت برای تمام‌افشار جامعه نیاز بوده به‌طوری که آثار و برکات درختکاری به تمام انسان‌ها تعلق می‌گیرد. وی درختکاری را امری پرسنیده و ارزشمند دانست و گفت: در دین اسلام به‌مسئله درختکاری و حفظ درختان توصیه فراوانی شده و نقش به‌سزایی در ایجاد نشاط اجتماعی وشادابی شهروندان به‌خصوص در دوران کرونا دارد. رئیس کمیسیون فرهنگی واجتماعی شورای اسلامی قم با اشاره به‌آسیب‌ها و صدمات وارده‌شده بر معتدالن بهیودایافته، ابراز کرد: امروز اعضای کنگره ۶۰ با هدف جبران گذشته به‌میدان آمدند بنابراین وظیفه ما ایجاد قوت قلب برای این افراد و یاری‌دادن در راستای پیمودن این مسیر استوار است. مالکی نژاد با تأکید بر ضرورت ایجاد همدلی با اعضای کنگره ۶۰ خاطر نشان کرد: هم‌راهی کردن یا این افراد در حد توان، سبب ایجاد انگیزه و پایبند بودن آن‌ها در ادامه این مسیر می‌شود. وی با اشاره به‌قرار گرفتن توکل بر خداوند به‌عنوان سرلوحه و سرمایه انسان در زندگی، تصریح کرد: وظیفه ما در راستای همکاری با اعضای کنگره ۶۰ مرهم گذاشتن بر جراحت وارده‌شده بر روح و قلب این عزیزان است.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر قم مطرح کرد: تونل غدیر آسیب پذیر در برابر حوادث

رئیس کمیسیون خدمات شهری و امور زائرین شورای اسلامی شهر قم با اشاره به برگزاری مانور در تونل غدیر گفت: این مانور نشان داد که مسیر‌ها و خروجی‌های اضطراری تونل غدیر تعریف و ساخته نشده و البته کیسول های آتش‌شمانی نیز در این تونل و برای مواقع ضروری و حوادث احتمالی موجود نیست.

سید مجتبی سبحانی ثابت با اشاره به‌مانور اخیر مدیریت بحران شهرداری قم در تونل غدیر اظهار کرد: این مانور نشان داد که مسیر‌ها و خروجی‌های اضطراری تونل غدیر تعریف و ساخته نشده و البته کیسول‌های آتش‌شمانی نیز در این تونل و برای مواقع ضروری و حوادث احتمالی موجود نیست، ضمن آن که این متأسفانه این تونل فاقد تجهیزات نظارتی مانند دوربین های مدار بسته است. رئیس کمیسیون خدمات شهری و امور زائرین شورای اسلامی شهر قم با اشاره به فقدان برق اضطراری در تونل غدیر یادآور شد: یکی از مهم‌ترین نیازها در مانورهای مدیریت بحران، میزان تسلط نیروهای حاضر در مانور و مدیریت میدانی آنان است، در حالی که در این مانور به نظر می‌رسید که تسلط کافی در نیروهای حاضر در محل مانور وجود ندارد.

معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی شهرداری قم خبرداد: تحقق ۷۱ درصدی بودجه شهرداری قم

معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی شهرداری قم از تحقق ۸۱ درصدی بودجه شهرداری خبرداد.

محسن زنجب در جلسه شورای معاونین با اشاره به عملکرد بودجه‌ای ۱۱ ماهه شهرداری قم، اظهار داشت: وضعیت پیشرفت فیزیکی برنامه‌ای و عملیاتی بودجه شهرداری حکایت از تحقق ۸۱ درصد بودجه دارد که تا پایان امسال پیش‌بینی تحقق بیش از ۹۰ درصدی آن را داریم. معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی شهرداری قم افزود: تلاش ما این است در مدت زمان باقی مانده به پایان سال ۹۶، تفریق بودجه‌ای مناسب داشته باشیم تا اجرای طرح‌های مختلف عمرانی در شهرداری مناطق و سازمان‌ها دنبال شود.

سامع با بیان اینکه اختصاص ردیف‌های بودجه‌ای مورد نیاز برای تسریع در اجرای طرح‌های شهری در اولویت برنامه‌ها قرار دارد، گفت: این مهم با همکاری شورای اسلامی شهر دنبال می‌شود و امیدواریم به نتیجه مثبت مورد نظر در بودجه دست یابیم.

اکیس

<div><div> </div><div><div>امام موسی کاظم علیه السلام:</div></div></div>
<p>از کبر و خودخواهی بپرهیز ، که هر کسی در دلش به اندازه دانه‌ای کبر باشد، داخل بهشت نمی‌شود.</p> <p>تحفه‌المفول،ص:۲۱۷،</p> <p>شنبه بیست‌وسوم اسفند۱۳۹۹- سیل‌بست‌توسوم- شماره ۵۳۳ه</p>

◀ فرزندان در آینده بستگان نزدیک نخواهند داشت!



وزیر کشور در آیین بهره‌برداری از پروژه های شهری قم:

دو شهرستان تا پایان این دولت به قم اضافه می شود

سفر به شهرهای قرمز تازنجی در ایام نوروز ممنوع است
وی افزود: در این ستاد مقرر شده شهرهایی که رنگ بندی کروناایشان قرمز و تازنجی است سفر کردن به آنها ممنوع باشد ولی سفر به بقیه شهرستان ها و شهرهای کشور آزاد است. وی خاطر نشان کرد: مردم قبل از رفتن به هتل و رستوران جهت اطمینان بیشتر از بهداشتی بودن این مراکز با وزارت میراث فرهنگی هماهنگ کنند. رحمانی فضلی با اشاره به ارائه دستورالعمل های لازم برای اتوبوس ها، قطارها و هواپیماها خاطر نشان کرد: محور سلامت و صحت مردم، خودمردم هستند و آنچه که وظیفه دولت دستگاه های اجرایی است مهیا کردن امکاناتی مانند پزشک، دارو و تخت و همچنین ارائه تله ترها و توصیه های لازم است. وزیر کشور تأکید کرد: نیت و رویکرد ما این نیست که در خصوص مردمی که سال یک در سختی هستند از روش های جرمی و بر خوردهای قانونی استفاده کنیم ولی برغم همه خوشبختنداری ها در برخی موارد مجبور می‌شویم با متخلفان و عده معدودی که در رابطه با سلامت عموم مردم تخلف می‌کنند برخورد کنیم.

روند کنترل کرونا در قم خوب و قابل قبول است
وی کرونا را یکی از دغدغه ها و نگرانی های مسئولان عنوان کرد و افزود: روند درمان، پیشگیری و مقابله با این بیماری با همکاری که بین وزارت بهداشت، استانداری ها، هلال احمر و بسیج و ویژه با رعایت پروتکل های بهداشتی، یک روند بسیار خوبی است. وزیر کشور همچنین با اشاره به وضعیت کرونا در قم گفت:

در حرم حضرت معصومه (س) که مشرف شدم، دیدم که فضای بسیار خوبی است و پروتکل ها کاملاً رعایت می‌شود. برای همین روند بیماری در قم نیز یک روند قابل قبول و خوبی است. وی افزود: برای ما مبتلا شدن حتی یک نفر هم جای دغدغه و نگرانی دارد امیدوارم مردم با همین قوت و شدت مسائل بهداشتی را رعایت نموده، مراقبت ها را انجام، و به دستورهای نیز توجه کنند.

پروتکل های بهداشتی در ایام نوروز تشدید می‌شود
وزیر کشور همچنین شامگاه پنجشنبه در پایان سفر خود به قم در گفت و گو با خبرنگاران بایبان این که پروتکل های بهداشتی در ایام نوروز تشدید می‌شود گفت: بریابی چادرهای مسافرتی در بوستان‌ها و کنار خیابان و استفاده از مدارس و خانه‌های شخصی که مورد اطمینان نیست برای اسکان در ایام نوروز ممنوع است. عبدالرضا رحمانی فضلی در پاسخ به سوالی مبنی بر چگونگی شرایط سفرهای نوروزی اظهار داشت: ستاد ملی مبارزه با کرونا در این زمینه مصوبه دارد و ما نیز تابع آن هستیم.

استاندار قم مطرح کرد:
قم ؛سرشار از ظرفیت های نهفته است <p>بهره برداری از قطار شهری قم را خواستار شد و تأکید کرد: بر اساس برآوردهای انجام شده، استان قم از نظر امنیت در سرمایه گذاری جزو سه استان برتر کشور است که این امر موجب جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی در این استان شده است.</p> <p>سرمست، با تأکید بر لزوم حمایت از شورا‌های اسلامی شهر گفت: وحدت نظر واجماع خوبی میان مدیران استان وجود دارد که نتیجه این همکاری، حل مشکلات و از مشکلات استان بوده است. استاندار قم، با تقدیر از کمک های وزارت کشور در خروج این استان از تک شهرستانی ادامه داد: خروج استان قم از تک‌شهرستانی، در اعتبارات و بودجه‌های استان می‌تواند موثر باشد که از حمایت های وزارت کشور برای تحقق این موضوع تقدیر و تشکر می‌کنیم. استاندار قم، با بیان اینکه عملکرد جمهوری اسلامی در مقابل با کرونا از بسیاری از کشورهای مدعی بهتر بوده است گفت: در کنار جهادگران سلامت کشور، از نظر سیاست گذاری،</p>
رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:
رنگ آبی قم نباید موجب غفلت از کرونا شود <p>رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم، ضمن هشدار نسبت به عادی انگاری شرایط در این استان گفت: اگر چه رنگ این استان از نظر شیوع کرونا آبی است ولی نباید این موضوع موجب غفلت از کرونا و نادیده گرفتن دستورالعمل های بهداشتی شود. محمدرضا قدیر در جلسه ستاد سلامت نوروزی این دانشگاه با اشاره به ضرورت رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در هفته‌های آخر سال و ایام تعطیلات نوروز ادامه داد: باید مراقبت‌های بهداشتی و نظارتی استان تشدید شود تا کرونا بار دیگر ما را غافل نگیرد. وی با بیان اینکه میانگین ابتلا به ویروس کرونا در محیط زیادت شده است، گفت: میانگین تست‌های مثبت کرونا در این استان طی هفته‌های اخیر با شیب ملایم در حال افزایش است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم افزود: یکی از سیاست‌های این دانشگاه رهگیری بیماران است که برای تحقق این هدف</p>
استاندار قم، استمرار حمایت‌های وزارت کشور در

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:
رنگ آبی قم نباید موجب غفلت از کرونا شود <p>رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم، ضمن هشدار نسبت به عادی انگاری شرایط در این استان گفت: اگر چه رنگ این استان از نظر شیوع کرونا آبی است ولی نباید این موضوع موجب غفلت از کرونا و نادیده گرفتن دستورالعمل های بهداشتی شود. محمدرضا قدیر در جلسه ستاد سلامت نوروزی این دانشگاه با اشاره به ضرورت رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در هفته‌های آخر سال و ایام تعطیلات نوروز ادامه داد: باید مراقبت‌های بهداشتی و نظارتی استان تشدید شود تا کرونا بار دیگر ما را غافل نگیرد. وی با بیان اینکه میانگین ابتلا به ویروس کرونا در محیط زیادت شده است، گفت: میانگین تست‌های مثبت کرونا در این استان طی هفته‌های اخیر با شیب ملایم در حال افزایش است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم افزود: یکی از سیاست‌های این دانشگاه رهگیری بیماران است که برای تحقق این هدف</p>
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قم خبرداد:
نظارت شبانه روزی بر اماکن اقامتی تا بیستم فروردین <p>روژه‌های پایانی سال جاری و آغاز سال جدید است، ضمن آن که نصب بنرها و پلاکاردهای هشداردهنده درباره کرونا نیز در این اماکن ادامه خواهد یافت. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قم همچنین یادآور شد: نظارت‌ها و بازدیدهای مشترک مربوط به سفرهای نوروزی که از امروز بیستم اسفند ماه آغاز شده است، تا بیستم فروردین ماه سال آینده تداوم دارد، ضمن آن که لیست کشیک های این اداره کل نیز در این موضوع به همه سازمان ها و نهادهای استان اعلام خواهد شد. بزدانی با اشاره به</p>



ماسکِ من از تو محافظت می‌کند

ماسکِ تو از من محافظت می‌کند

نامحرمانه

◀ مخالفت رهبر انقلاب با برگزاری جلسه بزگرداشت ایشان

رهبر انقلاب اسلامی پس از اطلاع از تلاش برای برگزاری جلسه‌ای با عنوان «بزرگداشت علمای ربانی؛ پیرامون شخصیت اخلاقی عرفانی رهبر معظم انقلاب» از سوی یکی از حوزه‌های علمیه با انجام این جلسه مخالفت کردند و این برنامه لغو شد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، جلسه‌ای با عنوان «بزرگداشت علمای ربانی؛ پیرامون شخصیت اخلاقی عرفانی رهبر معظم انقلاب» از سوی یکی از حوزه‌های علمیه در حال برگزاری بود، که پس از اطلاع رهبر انقلاب و اعلام مخالفت ایشان، این برنامه لغو شد. این نشست‌ها تحت عنوان «مسئله بزرگداشت‌های علمای ربانی» برگزار می‌شد که سومین جلسه این نشست قرار بود، پیرامون شخصیت آیت‌الله خامنه‌ای باشد

◀ مجاری تست آژیر سازمان انرژی اتمی چه بود؟

سختگویی سازمان انرژی اتمی: صدای آژیر سازمان انرژی اتمی که از قبل اعلام شده بود امری عادی و برای آزمایش دستورالعمل‌هاست. بهروز کمالوندی در پی شنیده شدن صدای آژیر در مناطق اطراف سازمان انرژی اتمی افزود: امروز جمعه در این سازمان تست آژیر طبق شیوه نامه‌ها انجام شد که امری عادی است. وی ادامه داد: صبح روز جمعه طبق شیوه نامه‌های معمول تست آژیر سازمان انرژی اتمی انجام شد و با توجه به سیستم اتوماتیک به طور کلی ۱۲ دقیقه آژیر به صدا درآمد. سختگویی سازمان انرژی اتمی افزود: هر سه چهار ماه یک بار این تست انجام می‌شود و امری عادی است. گفتنی است، چهار ماه گذشته این امر اتفاق افتاده بود و این بار هم موضوع از طریق پیامک به اطلاع ساکنان محله‌های اطراف رسیده بود.

◀ آزادی ۳ هزار زندانی جرایم غیرعمد از ابتدای سال

رییس سازمان بسیج حقوق‌دانان گفت: از ابتدای سال جاری حدود سه هزار زندانی جرایم غیرعمد با برنامه‌ریزی مدون و موثر به آغوش گرم خانواده بازگشتند. سهراب انبارکیا اظهار داشت: قبل از اجرای طرح آزادسازی زندانیان، ۹۲۰۰ زندانی جرایم غیر عمد از ابتدای سال ۹۶ تا آبان ماه از بند زندان‌هایی یافتند و در آذر ماه هم‌زمان با گرامیداشت هفته بسیج ۸۰۰ نفر دیگر آزاد شدند. انبارکی اضافه کرد: در سالگرد شهادت سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی نیز ۸۸ زندانی آزاد شدند و در مرحله سوم در میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) با نگاه ویژه به آزادسازی بانوان ۶۲۰ زندانی که زنان سرپرست خانوار بودند و به دلیل اعسار مالی در زندان گرفتار شده بودند، آزاد شدند.

◀ سفر انتخاباتی سعید محمد به قم

سعید محمد فرمانده سابق فراگاز سازمانگد خاتم الانبیا(ص) در سفر به قم با گروه‌های مختلف سیاسی و حزوی دیدار و در این جلسات به تبیین مواضع و رویکرد نسبت به مسائل مختلف پرداخت. محمد در این دیدارها با اشاره به ظرفیت‌هایی که کشور در حوزه اقتصادی دارد و می‌توان با فعال کردن آن‌ها مشکلات را حل کرد به پرسش‌های حاضرین درباره مواضعش، برنامه‌هاش و همچنین شایعاتی که در فضای مجازی مطرح شده پاسخ داد. محمد همچنین دیروز عصر نیز در مسجد المهدی قم در جمع نمازگزاران سخنرانی کرد.

◀ کنایه‌های باهنر به رییس جمهور آینده و احمدی نژاد!

محمدرضا باهنر نایب‌رئیس مجلس نهم با اشاره به تدوین استراتژی ملی یادآور شد: امیدوارم رئیس‌جمهور آینده عاقل، حکیم و مدبر باشد، نیز نیاست رئیس‌جمهوری ۱۷ ساعت کار کند، بلکه ۵ ساعت کار کند اما حکیمانه تصمیم‌گیری و با بیست میلیون‌ای فکر نکند قیلس‌زبان شده است. وی در پایان با اشاره به عملکرد شورای وحدت گفت: در قالب شورای وحدت معتقد هستیم که ساختار صنعتگران باید سامان پیدا کند. لذا در این شورا به دنبال این هستیم که کار با ثبات، مداوم و ماندگار انجام دهیم. وی همچنین گفت: ۱۹ اسفند هم‌زمان با سالروز شهادت حضرت امام موسی کاظم (ع) و در روزهای پایانی سال ۶۴۳ زندانی دیگری نیز آزاد و به کانون خانواده بازگردانده شدند.

◀ مهرداد بذریاش نامزد ریاست جمهوری می‌شود؟

شنیده‌ها حاکی از این است که مهرداد بذریاش در دو راهی تصمیم‌گیری برای نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری نیز قرار دارد. خودش را مصداق رئیس‌جمهور انقلابی می‌داند اما حضور کاندیداهای متعدد او را قدری مردد کرده است. ضمن اینکه نمی‌خواهد عنوان جوان انقلابی را از کف داده و به ساگی تقدیم سعید محمد کند لذا ناگزیر است که در روزهای آتی تصمیم دشواری بگیرد.

اخبار

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم خبرداد:

افزایش هزار و ۲۵۰ هکتاری پوشش گیاهی مراتع

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم با اشاره به اینکه در سال جاری هزار و ۲۵۰ هکتار به پوشش گیاهی عرصه‌های منابع طبیعی استان اضافه شده است عنوان کرد، طرح‌های آبخیزداری با استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی در حال اجراست و در سال جاری ۱۱ سازه آبخیزداری به‌مجموع سازه‌های استان اضافه شده است. محمد شجاعی روز چهارشنبه به‌مناسبت هفته منابع طبیعی در دیدار با حجت‌الاسلام والمسلمین علی مظفری رئیس کل دادگستری استان قم که در ساختمان دادگستری استان انجام شد، ضمن گرامیداشت هفته منابع طبیعی اظهار کرد: مساحت استان قم یک میلیون و ۱۲۳ هزار هکتار است که ۹۲۰ هزار هکتار از این مساحت به عرصه‌های منابع طبیعی و اراضی ملی اختصاص دارد. وی با تأکید بر اینکه حفظ، احیا، توسعه و بهره‌برداری از این عرصه‌ها با محوریت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم دنبال می‌شود، تصریح کرد: این اداره کل در حوزه‌های بیابان، مرتع، جنگل و حوضه‌های آبخیز پروژه‌های مختلف اجرایی را دنبال می‌کند اما برای رسیدن به اهداف مورد نظر نیازمند مشارکت دستگاه‌ها و مردم است. سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم با اشاره به اینکه در سال جاری هزار و ۲۵۰ هکتار به پوشش گیاهی عرصه‌های منابع طبیعی استان اضافه شده است، عنوان کرد: طرح‌های آبخیزداری با استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی در حال اجراست که یکی از منافع مهم اجرای این پروژه‌ها منطبق با لایست بر دیسنان است و در سال جاری ۱۱ سازه آبخیزداری به‌مجموع سازه‌های استان اضافه شده است. وی حرکت به سمت ارائه خدمات الکترونیک و کاهش مراجعات حضوری را از دستاوردهای سال جاری دانست و عنوان کرد: ایجاد سامانه‌های مختلف در حوزه ی حمل چوب، پادسختگی به استعلامات ادارات ثبت و تخصیص اراضی شرایط را برای ارائه خدمات مطلوب‌تر فراهم کرد. شجاعی با بیان اینکه طی سال‌های اخیر در حوزه صدور سند تک برگ و کاداستر اراضی ملی گام‌های بسیار مطلوبی برداشته شده است، گفت: با تلاش‌های انجام شده طرح کاداستر اراضی ملی تا پایان سال ۱۴۰۰ به پایان می‌رسد.

یک مقام مسؤول در فرماندهی انتظامی استان قم خبرداد:

صدور ۴۸ هزار جریمه منع تردد شبانه در قم

مسؤول مدیریت بحران معاونت عملیات فرماندهی انتظامی استان قم از اعمال بیش از ۴۸ هزار جریمه ۲۰۰ هزار تومانی منع تردد شبانه خودروهای شخصی در استان از زمان آغاز این طرح تاکنون خبر داد. احمدآقا نجفی با اشاره به افزایش تعداد گشت‌های موتوروی شبانه در استان و در روزهای اخیر بیان کرد: این گشت‌ها با هدف افزایش اثربخشی قانون منع تردد شبانه خودروهای شخصی ویژه در هسته مرکزی شهر و مناطق پر تردد انجام شده است و البته ادامه می‌یابد.

وی افزود: البته پیش‌تصویری خودروهای مختلف از طریق دوربین‌های ثبت تخلف و پلاکخوان نیز همچنان در دستور کار است. مسؤول مدیریت بحران معاونت عملیات فرماندهی انتظامی استان قم در ادامه خاطر نشان کرد: آمار بیانگر آن است که از ششم‌ماه دی سال جاری به‌عنوان نقطه شروع قانون منع تردد شبانه خودروهای شخصی تاکنون، بیش از ۴۸ هزار برگ جریمه ۲۰۰ هزار تومانی صادر شده است. وی توضیح کرد: البته این قانون در روزهای نخست طرح، باره زمانی ساعت ۲۱ تا ۲۴ با بمداد راشامل می‌شد که بعد از آن ساعت ۲۱ تا ۳ تا بمداد مورد توجه قرار گرفت. نجفی همچنین از افزایش اعمال جریمه‌های ۲۰۰ هزار تومانی در هفته اخیر در استان خبر داد و از مردم خواست تا با رعایت این قانون، به کاهش زنجیره ویروس کرونا و غلبه بر این بیماری کمک کنند.

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان قم خبرداد:

محکومیت برای قاچاقچی اقلام آرایشی و بهداشتی

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان قم از محکومیت ۱۳۱ میلیون تومانی برای عامل قاچاق اقلام آرایشی و بهداشتی در قم خبر داد. مهدی ریاضی اظهار داشت: مامورین کاشف در حین کنترل خودروهای عبوری مستقر در موقعیت کیلومتر ۳۰ اتوبان قم به تهران به یک دستگاه خودروی سواری سمند مظنون شدند و پس از توقیف خودرو، با بازرسی، مقادیر قابل توجهی انواع اقلام آرایشی و بهداشتی به طن قاچاق به ارزش ۱۳۱ میلیون و ۰۰۰ ریال کشف کردند و مراتب در قالب یک گزارش برای سیر مراحل رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان قم اعلام شد. وی افزود: با تشکیل پرونده، شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی قم با توجه به گزارش مرجع کاشف، اظهارات و اقاری صریح متهم مبنی بر مالکیت کالاهای مکشوفه و عجز از ارائه مدارک مثبته گمرکی، مشارالیه را علاوه بر ضبط کالاهای مکشوفه قاچاق، با احتساب جزای نقدی بدل از ضبط خودرو، جمعاً به مبلغ ۱۳۱ میلیون تومان جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.